
 

 

  

Znak sprawy: IN.271.23.2023                                                            Leszno, 20.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pod nazwą „Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej dla  

ulic: Kiepury, Szpitalna i Kurkowa (II)”. 

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna, Wydział 

Inwestycji, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 20.09.2023 r. do 

godz. 10:00, złożono następujące oferty: 

 

 
Lp. 

Nazwa Wykonawcy  
 

Cena ofertowa brutto  
 

1 
Paweł Kattner „PMD” 

ul. Cyprysowa 2 
64-130 Dąbcze 

 
CZĘŚĆ I – 177 243,00 zł 
CZĘŚĆ II – 95 817,00 zł 
CZĘŚĆ III – 111 930,00 zł 

 

2 
PLANIS Radosław Zając 

ul. Piastowska 34b/8 
66-300 Międzyrzecz 

 
CZĘŚĆ I – 198 000,00 zł 
CZĘŚĆ II – 94 000,00 zł 
CZĘŚĆ III – 109 000,00 zł 
 

3 
RUFMA Konrad Furman 
ul. Hawelańska 6a/79 

61-625 Poznań 

 
CZĘŚĆ I – 154 900,00 zł 
CZĘŚĆ II – 87 900,00 zł 
CZĘŚĆ III – 102 900,00 zł 
 

 
 

 

Z poważaniem 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI 
 /-/ Celina Pilżys-Kosmatka 


